ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:            /UBND-VP Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày    tháng    năm 2022

V/v xin ý kiến thẩm định Hồ sơ đề

nghị cấp phép nhận chìm ở biển, giao

khu vực biển để nhận chìm của Công

ty TNHH Hóa dầu Long Sơn.

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện văn bản số 5505/BTNMT-TCBHĐVN ngày 19/9/2022 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường về việc xin ý kiến thẩm định Hồ sơ đề nghị cấp phép

nhận chìm ở biển, giao khu vực biển để nhận chìm của Công ty TNHH Hóa dầu

Long Sơn, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan khẩn trương nghiên cứu, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh văn bản góp ý

gửi Bộ Tài nguyên và Môi trường theo yêu cầu tại văn bản nêu trên trước ngày

29/9/2022.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh thông báo đến Sở Tài nguyên và Môi trường biết, thực hiện./.

(Đính kèm: Văn bản số 5505/BTNMT-TCBHĐVN ngày 19/9/2022 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường.)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Các Sở: XD, GTVT, NNPTNT, DL, KHCN;
- BCH Quân sự tỉnh, BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Lưu: VT, KT7.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Xuân Vinh

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-09-26T21:15:08+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Huỳnh Xuân Vinh<vinhhx@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-09-28T09:39:08+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-09-28T09:39:09+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-09-28T09:39:13+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-09-28T09:39:18+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!